
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

восемнадцатой сессии 

 

от 21.06.2022                                                                                                           № 115 

 

 

О внесении изменений в решение седьмой сессии Совета депутатов 

Барлакского сельсовета  третьего созыва от 02.11.2005 «Об утверждении 

Положения «О порядке публичных слушаний в муниципальном образовании 

Барлакского сельсовета» 

 

Рассмотрев Протест Прокуратуры Мошковского района Новосибирской 

области от 31.05.2022 № 81-2022, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского 

поселения Барлакского сельсовета Мошковского муниципального района 

Новосибирской области, Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского 

района Новосибирской области,  

РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение седьмой сессии Совета 

депутатов Барлакского сельсовета третьего созыва от 02.11.2005 «Об 

утверждении Положения «О порядке публичных слушаний в муниципальном 

образовании Барлакского сельсовета»:  

1.1. Пункт 1.7 Положения изложить в следующей редакции: 

«1.7. Решение (постановление) о назначении публичных слушаний 

включает в себя: 

1) проект нормативного правого акта 

2) дату, время, место проведения публичных слушаний; 

3) организатора публичных слушаний; 

4) фамилию, имя, отчество и должность председательствующего; 

5) порядок, место приема замечаний и предложений участников публичных 

слушаний по подлежащим обсуждению вопросам.». 

1.2. В пункте 1.11 Положения после слов «глава» слово «администрации» 

исключить. 

1.3. В пункте 1.17 Положения после слов «Вести Барлакского сельсовета» 

добавить слова «и размещению на официальном сайте администрации 

Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области». 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на 



официальном сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области. 

 

 

 

Глава Барлакского сельсовета  

Мошковского района Новосибирской области                                В.А.Счастный             

 

Председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета 

Мошковского района Новосибирской области                                    П.В.Русинович 

 

 


